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DftDIONOST písech aby hí na nevěrnicí poéí Hoden odporučení HexoufelU když jf nemwnílicitátor holdující cízozcmitkým
kaiifiliívhm

Kofyza Junážkův Houwd h

domdval že jediná on jepovolái
ol liolm aby potméttiloii povéHt

poHtuvíl lni nohy přímého duka- -

valí hc dokonce opouštějíce pra-
videlné zaměstnáni Hpíáe hnání
Vnitřním pudem iny lačností po
peněyjeh mi chmel

Na de ho krejčí vracel do Pra
by a v noej byl v bsc JmAe n

▼id Atik

Jiartolftnlj Kotyza když ko- -

jící ii iiihiíi ixavou iiofiNtaiii Vici

kdyl ae totí U:%shl' neklam
ne famnoii jhívčtou budu

ngdrtre rozvrácena itwjnifdovu d

in4cnot níkolík nocí nemohl vw--
úikuím uxnouU Ncjvívo ho trii--

jilo ře MouNcd fuňaři-- až už ly
níkolikrate z mnoha trau íctiné
uiorníu oí jd nolykal dvoj
inynliií narážky avých píítjívcií
jako pavouk muHÍ vnitřky a tJáJu

kalo'vné vířil u j t jeho man

ždka nťjvéméjíí manželkou pot
"luncen Tvářil ho vždy jako
kdyby průzrační narážky ho ho

netýkaly Mluvil o jejích doma
cím příteli liritorioái Kwlíčkovi

nerozumným nadíením JtadoHtne

vypravoval že hyl u nich když nn

vrátil z tury js Cenkó Třebové pan
Kodíček "taková dobrá dufte

pranic nekouká žo ho za celý den

vybřbá jako žert a přijde potŽňit
ženu!" Tvrdil konduktér Luijá- -
ček že nad lintonoSo není hod

nějňiho Élovčka na vžtS Ncpo
zoroval ie e mu vSichni SkodoII
bž vyňklebují do obličeje Že ho

cely" iižkovaký dům od přízemku
až do žtvrtžho patra (xl obchod
níco potravinami hokyno a záro
veň domovnice Melhubové až po
akademického malířo m lutra Ch&

beru jehož Lárové a Penátové

byli umÍHténi ve KtřeSe chechtá h

rozkoší když ho vrací ze alužby
domů Vžděl celý dům že co hc

dŽje u Liiiážkň pndá pod jÍHty

paragraf trestního i ohžariHkého

zákona vžděl o tom z fint HolícitA- -

tora Mikyaky nájemníka z prvé
no patra A take vedel ze pří-

mých důkazů pro to není že je
vůbec třžko chytiti takovou věc

za pravý konec protože viníci ho

obyčejní nedoznají a svědků žinu
není Že jsou to véci híco všeo
becné rnárné alo přece jenom do

VI 4 4 i a V SI

Módní svět

"

1410 — Dámské ozdobné límce

(íichua) — Střih ve :i velkiwtceli

Malá Ktředřií a velká lest zupo
tíebí 1% yardu pro rí 1 ) j yar
dii pro éí 2 a 1 yard pro řín

'Ui palcové látky na proxtřťdnt

hal aby hí dal ndélatí ku dveía
u bytu druhý klič aby sebral iu

sku kl že jedo nn noúií tmu a

že ne vrátí až druhého dne v osm

hodin ráno — Konduktér je jíiko
dřevo! Poctivým lidem kteří i

ním hmýálejí dobře nevélj a jíi
véií! Ziadům véí!
Krejčí Kotyza trápil m koi

duktérovou nedovtipuoHtí jako
kdyby alo o jeho vlastní neštěstí
Kdo koho chytal a nvěřoval hu mu

so Hvým trápením Navštívil za

tou příčinou í mistra Chábcru

jeho vzdušném "atelieru" aé ne

měl mistr v domě povést o mnoho

lepší nežli Putifarka ve starém
zákoně Mistr Chábera vyslechl

Koty ku h jeho stezky zcela přivě
tívé

"Skoda žo nejsou fotograf a

matér" prohlásil znalecky "mo
lili by tu neplechu zachytit na de

sku a byl by to důkaz Že by po
razil i doktora Mikysku z prvního
patra ( hc mne týče já jsem

úplně chladný pro tuto neplechu
Vědí to bylo a bude co je svět

světem"
Malířova rada byla dobrá ale

jen pro fotografa ne pro krejčí
ho Ostatně zatvrzelého paroháče

nebyla by přesvědčila ani zdařilá

fotografie Kdo jo raněn slepo
tou — a konduktér byl jí raněn

zcela určitě — tomu nepomůže ni

kdo na světě
Na konce ovšednčlá celá věc 1

obyvatelstvu žižkovského domu

zpráva o jednotlivých podrobno-
stech 7 konduktérovy domácnosti

nikoho už neuváděla u vytržení

nebyla ani nejžlučovitějším klep
nám lahodnou pochoutkou Na- -

larmo se krejčí zastavoval se sou

sedy a šuškané jim vypravoval co

use viděl a pozoroval u kon

in k térů
"Pane Kotyz to nám nepoví

dají nic nového L" odbývaly ho

rozmrzcle babky jinak lačné kaž- -

de UeiiKainosti

Nikdo už se o konduktéra neza

jímal jediný krejčí jemuž se sta
lo konduktérovo neštěstí utkvělou

myšlenkou Kotyza hlídal sou

sední byt nyní zuřivěji než dříve

Hylo pořád leto proto mohl míti

lvéře na chodbu ustavičné otevře

ny Ubracel k nim oci vytrvaleji
nežli ku svému šití Když na krej
čovském stolu stříhal připravené
látky uši měl napjaty jako pytlák
na čekání Ovšem neustále nu- -

darmo "Jejich štěstí že nemají
rodinu to by deti měly moc pěk
né vychování kdyby se musily
dívati na tukovou Sodomu a Ko-

moru!" rozprávěl sám se sebou

'Komise pro opuštěné děti by se

jích musila ujrnonti!"
Konduktérova rodina byla bez- -

létna zrovna jako rodina krejéí- -

ío Kotyza děti nemohl míti z

rnjcdnoduché příčiny že žil a

krejčoval sám a sám Utekla mu

manželka už po roce manželství

znechutila se jí Kotyzova hlouba-

vá a podezřívavá mysl Nežárlil

na ni jen ji podezříval Vůbec

podezříval všechny lidi na světě

Takto o sobě říkal že je vdovce a

že už se nebude ženiti pro organ!
ckou vadu Vymyslil si to aby

nebyl znepokojován odnikud iu

vestami

' ulio sálalo srpnové horko

prcslíralo se okny do bytů výheň

psích dnů rozlévala palčivé vlny

sí iu a tam Po rozpálených dnech

horké noci! Malátnot umrtvova-l-

údy i mozek O krejčovskou

práci io a ne zavadit! Mrtvá sai

soiia tyla! Ted" by bylo nejlíp

vyjeti si nékunt do přírody kdy-

by hylo knm a ko komu! Krejčí

jrtil posledním vlakem nočním

na jirtuskmi zastávku přespával
do roduVsku na kraji borového

lesa na starém ccxtovntm ptaidu
a kdyi xv riodoesklo ehtstit shr

Itrný po lese a hledal houby Jen

dil a hledal jich obyčejné kde

nerudly Naučit se letním jhnlám

ml sousciia na ukuve a!uny
lidu vypravovaly se do stalého

tM Vydtholee nimi jezdil l

krejčí Kotyia

Pily tu prohdťité letni nMi ne

dat kw nádraíid laitávky Krejči

Ultt nttalit itMiiik u pUidu u

hal c H4 itťtutH-U- a i loná
M4 ptiHiolrhtjlet oblohu Mtr
n i mé hvéidy jediné vénié pit
letkvné e (UtUiUhtl iMKulí I tlMI

kátftlv trpělivé i:% ohromné klen

TáhU pUt A leví ímuéb kfj I

VlHUl ill ll1Jlt UUť4JteeU
nl jednotvárné ivuky liekoneč

i'h iome-t- pitdtuttly vy

i hladkého dii ku 1 t pi ů a

)ko kdtv tdutolii viikjlee d

třeba by fi vyhlížel xeb (irnk
Jí HeJert' Vkt-fhli- y HVC HÍJ v

snaze nzdravítí %h a vérmjl avojí
důvěru lira ÍVfra lloboku Si-ri- i

to lékárnickou inedícíou xvláítní

j('iini# no proJivajb AJr'H
lr l'eler Yhhruey & Hon CV Vj
- Ho lloyno Ave Chicago III
- Advertísernent

Ckotmi Ván prodali
T "V dříví pro Kál dfim

XrfX t itaj
řoiMš Vši rot-t-

l UttUi- -
nimutitUaíer

rtiw nfw
av mlrl4li
iovtttůiho tí aa
Viilifiokf
HOWLAND
LUMDER CO
7H:USt: Omaká Nb

O--1 xmi
flh' !tn nm&$

Dr Chas Rosewater

český lékař
I Úřadovna: 210 Bm B14f„ OMAHA

Ord hodiny — 11 do 12 bod dopoLs
2 do 4 odp 6:30 do 0 odp

V seděli: 10 do 12 bod depoL

Kotéra & Sloup
vlantní hojní řánobený obchod

grocerní a železářský
t 1261 8o 16 Btr — Ul Done 6073

Hoapodyňky uíetřl vždy peníze bu
dou li a námi obchodovat Vždy řer-utv- é

mádlo a vejce 47tf

LOÍIIS BERKA
český právník a veřejný notář

336 Bee Bldg Omaha

Vymáhá dčdietvl a arovnává majetek
Izde i v Cechách l)k vám dobroa rada
a eaatoupl váft ve víech aouilulch příjia-dec-

— Tel Doualai 6967

w
IMi mam ewroá

♦ ♦44444t44aKdo by al přál dobrá crniká a
# laciná jídla af přijde do nově u- - ♦

praveného reittaurantu k ♦
♦ V NUDEEOVI
♦ rob 14 a Wllllam ul ť
♦ Taktéž rnfiže pp cizincům po- -

♦ aloužitl ílHtýml pokoji

Dr F A Sodláíok!
OMAHA NEB

l títtA-DOVNA- 1270 8o lílth stroM
pmti iKttciu rro

0 i ri liru iiu j
RKHlIMíNtP! aVlIiBo JHh Btreft !

I fl Ulllljí lili 4xnt

IXipoltdne Dr Alllkoatin v ncitiDcolcícb

5 V ť'RAlwVNÍ: 1 1 do 4 bod odprj
V nedťdl dd ( do 11 bod dojuil !

Jan Yirák
český pozemkový a pojišťovací

jednatel
ťtňnl krajuuét Kdo byte i pral

produt anb koupit majetuk nyui mám

ta prodej velký výběr kránýck a laci-

ných wiijotkfij t£i 1 farmy

1'ojiifujl proti ohni tornádu a vá
bte vinni vichřicím pronajímám domy
olmtarávám výtahy a kulit a kontrak- -

1'Hjďte a prtdilíduftrt al tyto kráué
laciné majxtky ncí koupíte jimi —

Klílerád Váni pimluuií m

Úřadovna: ViH Jlíiií 16 ulice

Telefoa: Pouilaa 3

Chcete se naučit!
Millciy ta th mhkO -
Otjťiířjtv ll tt Díl llíív- -

Icl prolciori Zmrhili:

'Anglicky snadno'
fouit 50ť řoilouSSc

POKROK rUBLISHlNQ CO

HIT 19 Bv 1S Btr Omaha Nabr

S Wíimoderncjií ::

L fttznlcký i Uíi--

iitíijRi afliwu linniui it i t
w

t llll Mlllll
lttiiii tsii (Me

"Lék jako jet Hwrttr fU-vt- t

látor jest hoden odporučení hro-ký-

vrslvim lidu jako výtfčiý
protřcďk v různých chrobáeh

'"vei % číslo lr1l Wabansia
Ave Chicago JJJ Píší lak ví!
ehny Ženy jež kdy měly přílcží- -

tost lék tfn 7íuhíťí Ona jeiit $1

Vínde v lékárnách aneb přímo od

vyrabitelů Zeny které doaud ne- -

mají po ruce knížečku "zdraví
žen" upozorňujeme že ji mohou
na požádání zdarma obdrŽeti pří
mo od W K Severa Co Ccdar Ka- -

pids lowa — Advertísernent

f _ _ ♦
Sdružení českých lekaro

v Omaio a 8o Omaze

DB ÉRÁMZK J VL

Hev-zá- p roh 8 a Ilickory
nl Tel Douglaa 6M5

DE KOUTSKÝ JOHN W

405 hcv 24 ul So Omaha
Telefon South 142

DE NÉMEC CHAS }
1316 William ul Omaha
Telefon Douarlaa 2817

DE SWOBODA F
1255 již 16 ul Omaha
Telefon Douglaa 2313

DE ĎIMÁNEK O F
12fj2 již 13 ul Omaha

Operacím se věnuje zvláit-n-
j

pozornoat

DE KÁLAL F J„
627 City National Bank

proti lJur(feaa-Naii- h oheho-_d- u

Telefon Douglas 1761

DEl CHALOUPKA
CHALOUPKA

24 a M ul South Omaha

DE OLOA ŠŤASTNÁ
2231 již 16 ul Omaha
Telefon Tyler 4203

My shora uvedení lékaři dle

pravidel Kikařgké etikety nej-

důrazněji odHUajome TeAkeré

kteréhokoliv líkafe a
ma době ve kterýchkolív íwiopl-eť- h

ivými pacienty nechť už jo
to jakýmkoliv řpflxobotu ať ve

zprávách mídtních nebo okoH-nic- h

43 tí

Ceátí květináři
Bratři Janoukov(í
(Prospect nill Flortata)

Kvítiny ku svatbám pohřbům a jí
nym dokoraclin Kezané kvAty Teí

kvřtiny v kvétináňích
33 a Parker ulice Omaha

Jíarnoy kára ván doveze ku ukloní
kom
Tel: Webuter 4491 — Omaha

Houth 1946 — 8o Omaha

Jednatelé:
K Knřái!ck 14 a Williunm Omaha
J () Hkouinal 21 a O ul Bo Omaha

FRANK BRODIL
majitel řeznického a uzenářského

závodu
1250 Již 13 ul Tel Doug 4333 Omaha

NejlepSl a iicjíorMtvejAi zbuži atált
na ukludfi O iiravilivoHti toho uvidí)
leiiNtálé vrriHtánl kruhu zákunlctva

♦ ♦ ♦ ii i
tí JOHN J O8TR0NIÓ

praktický plumbař
Ucetuovauý pro Omahu a South tj

I Oraahu '
vykonává vždy práci prvul tMdy J

1 v oboru pluinbařik6iii xavádAiil

I {lodního topeni plynovoilA vo-

dovodil a pod Opravy jmiu nani J

li svláitiionti a vykonáváme ju k

úplnému UNpokojetil Vvňknro l'
práci vtuuje e ta nejvMM Me

Výpočty zdarma Zuvoliijl uu

telefonem! Tyler lííHl J

Dílna: HU jllui 13 ulice b
uiuana neuraiaa '

WeVAVAVeVeVVeVAVWrS

Moilunt zalUenJr a njvll
řezultký a uzenařtk iíyo4
vlaulul Bfjlrl teuík

V F KUNCI
t č 1244 8o 13th 8t Omaha

M4 na akladé vidy vlk $i
eol-- trnitého raa4ke ia

Jakal maiotiiulytk uumáiiťa

uu4fikrik vyrubka tuny ln

hjM kvili kdokhv jlMd Zbu

II mh1u u)dati twIafuMoiu

♦ ♦♦♦ WH ♦

í
I Jamas Corr Eíectrlc Co

Njtiíl ailata v tuéaU k

lWiul ii liMlkb&a fihitni

Iiulmki pllluli4 íál a H

lobv tt'tívby v ilru vlili rtVv

Ulil

SúT a m jit II iti
Ottuhi Kl Tel IvUf 4U4

u hrejeovHke povolaní milici
ho aby pobýval po celý ďi v

(vélu bylé bylo oáVinctiié ntiirohl

lívtí Kolyzovy hlavní piíéinou

"á takhle odpoledne" zpéva
vé protahoval Kotyza alabiky dů- -

vérného jovídání "tříhám právČ
pro pana kontrolora Urabenee na

kalhoty a dvéřo mám do chodby
trochu otevřeny abych ho v Ui jwcl
u lián ncijpckl Kl říhám Hlíiiám

(lovéka jíozná řlovék podle chů-

ze! 1'ořádný veřejný élovék tla

pe jako voják a proč by také nef
Nemá potřebí by ho h nééím nkrý
val Ale takový povžtroň plave

jako kocour když chytá niyí Na- -

tlapu je zlehka aby ho nikdo ne

wlyňel 1'oHlouchám a vídal U

dveří ani nezazvonill Jak ho při
Irápal ku dveřím dvéře ho zticha

otevřely jako nic ona ho tedy už

očekávala Protáhl ne dovnitř ja
ko had ale sotva e dvéře zavře

ly už to za nimi v chodbě mlaská

lo Povídám kí takhle to nemůže

být chvíli je nechám aby ho roz- -

pálili pak VHtanu jdu ke dveřím
a zazvoním! dá vám dám vy hIo

ty poťouchlé! dakorát vám to

zkazím abywte védéli! Má tako- -

vého hodného človéka a takhle ho

pod vádíl"

Nebyly to jediné podrobnosti o

kterých takhle Kotyza vyprávél
Pozorný aouHed jKzná podobných
ixxlrobnoHtí záhy celou hromadu a

Kotyza hc h nimi netajil
Nebyl to vňak přímý důkaz
"Pane kmotře to jsou vSecko

jenom indice pořádný důkaz to

není" odpovídal Kotyzovi hoIici-táto- r

Mikyska "před Houd byste
ko h takovými breptnnicenii nemo

hli odvážit A vůbec já bych jim
radil aby si dali pozor na hubu

a takových vecí ani nerozšiřovali

aby e jim to zle nevyplatilo
Je-Kt-

é

jí to někdo donese a budou z

toho mít i žalobu pro urážku nn

krku!"
A co ínyslejí pane doktor"

bájí val se Kotyza "že já tohle ně-

kde rozšiřuji? Což pak jsem od

včerejška na svčtéí Co vím to

povídám jenom jim protože vím

že oni jsou solidní karakter a co

jim povídám že jim je ouřední

tajemství ! Mně hí k tomu ona ne-

vezme! A jich taky ne sakulen-te- !

To by ten povčtroň nesvlé-

kal americké šnčrovačky a nebS- -

lal po schodech jen tak v proSou- -

pnnýeh punčochách kdyby chtřl

abychom měli proti němu přímý
lůkaz! To by musel někdo míti

luplikát ode dveří aby tam vlez!

tiše jako z kozy duch! To by mne

stálo za to aby mč ještě zavřeli

i — ona se mně potom vyňklíba-- a

Ve mně to je vaří se to ve

mně jako smůla v pekle ale já ni

komu ani mnu! Sousedovi liy se

to mělo napsat bez podpisu arci

tak aby tomu uvěřil a překvapil
je! Anonymní dopis alo pořádný
aby se starému paprikovi otevřely
očil"
" M válejí T" ptal so solieitátor

Mikyska zamyšlené Věděl velmi

lobře že d Kotyza povídá jsou
uiiihé plevy

Anonymní dopis konduktérem

nehnul Anonymních dopisů do

tával konduktér týdně aspoň

lvaeet (Vtl je dkonce po nou- -

Hcdstvu docela veřejně a Mitál se

jim jako nejhtijiičjAliu vyinyšle-iMwde-

"Já svou 4riu ínám naveskr

já vím eo jo v ní!" hájil manžel

ku "A přítele K odtéká tnky do

n'e nám! Moc ixírádný ělwvék a

trakt r"
Kuiidiiktčr dá vat čUti tuiuuvm

n[ tlnpUy i manli lce i tluiiiáiiiuu

'iltell S roikošt se pAl Hit je

jich to ttji ué rohořč-mmt- i mrav- -

nl

"lUdák to p--al veliký bhlák!"

„Uáhl píesvřihnvě "já toho td

Aka dwtí4 do ruky tak ho ro4

Hluim na kuV IhdjikJt eid ett

jtku kd)hy tu tyla oihicpí le
iktivnl kMcUri lo UdAui
aty to vypátralo!"
lt rhwlbivh to kíiVovl aty
oldé kVUli lldii trmtH l U
nl U niliv m A nejucw tnut!

krvjcl Kotyia j'tJ nitro lý
v Iomi ukanUtktt ipuHiot i r

iiimi Ktdkoilt MtUrk i mu tfAl
n4d mHidnvi partdoiiV

Jiní ty i lArtivuHii imi

c!ku 4vrldd lo ta ji
iďMid iu tcV Vih toklV nic

tm t'i d i kod i W I ť r lťti
tlin U+ jt St aty t Ut

or a tH-U- N- - atv w i4chv

Vs (iiici Hturoslí i síravá žln
covítá jodezřívuvMt v něm uml
kla ívéře jeho chudého bytu by
ly zavřeny protože krejčí ve dne

vyspával nahružoval si nocí pro
bděné v letním lese A ponévad
se lilavní podpichovalo! odmlčel
odmlčel se záhy celý žižkovský
dům co so délo u konduktéra

píipadalo všem lok neobyčejné o

byčejným že ho nikdo nestaral o

ty věci

J5yIo by to upadlo v úplné za

pomcniití kdyby a návratem pod
zimu a ustálením starého všed

ního života za kterési deštivé ne
ilčlo zářijové kdy ulicemi profu
koval neklamné chladný a ještě
horši věci věstící vítr neotřásla

žižkovským domem překvapujíc
událost Konduktéru Luňáékovi

ulekla žena Kdyby byla utekla
se starým domočím přítelem II

Htonošem Kodíékem bylo by to
nikoho nepřekvapilo snad ani ne

jejího manžela Alo ona utekla

jiným h kým nevěděl nikdo Za

nechala doma manželovi dopis ž

si z něho nikdo nevybral jistoty
Konduktér s ním chodil od bytu

bytu všichni ho četli četl ho

krejčí Kotyza četl ho "doktor'
Mikyska četl ho mistr Chábera a
konec konců nevěděl nikdo co je
kromě několika nesmyslň v něm

Když ho četl listonoš Kodíčck

třásly se mu ruce jako husjíent
na Nebyla to bolest že mu ute
kla byla to uražená ješitnost co

jím cloumalo

'Tak dlouho jsem so s ní talia
se vsi solidnosti a mrič ani muk
n ni čárku!" šeptal spíše pro sebe

než pro publikum

Krejčí Kotyza přešlapoval na
hodbě nejisté a schlíple jako o- -

paicný krocan V hloučku po
mučených obyvatelů žižkovského
domu o nepředvídané události
dusitě debatujícím krejčího hlas
tentokráte nebyl slyšán Zkopniě!
irňzou! "Já to tušil!" chtěl říci
ale slova mu nechtěla z hrdla

Je to únos a není to únos" ro
zcbíml tuto věc právnicky solie-
itátor Mikyska "vlastně že by to

yl únos o tom nemáme přímého
líikazu na soud by se s tím nemo- -

lo to by se to pěkně prohrálo
by to byl únos musil by tu býti

laké únosce a niv máme vlastně
enom unesenou"

Nejpodivněji choval mi konduk
tér Místo abv nlakal a zoufal

tvím rval si vlasy smál se blaže
ně tichým smíchem

Jo pryč!" opakoval si spoko

jeno "i ert vi kdo je ji konec!
Ale dlouho so nesmál konduk

tér Jehož dne večer přistčhova
I V ' V I

a se K nemu teiiyne z nrevnova
'roklola nezdárnou dceru do sed
mi pekel a prohlásila že zelě ne

opustí I'ž za týden to ziiváiičlo

omiintikoii tchýně byla sice už

padesátnice ale dosud mrstna a

ý řečná osoba Nejprve se oby- -

tila se zetěm poněvadž ho niéln

nejblíže pak zrovna se chytila s

trojčím Krejčí to způsobil svou

prosttiřekosti Zastavoval sc s

lidmi a dělal dvojsmyslné naráž-

ky o konduktérovi Za lislonošem

Kodíčkcm se zavřela zeinč přestal
navštěvovat! pohostinný dům

Najednou se karta obrátila

byl a černým služebním va

cm a služební lucernou na tuře

krejčí Kolya stříhal pro pana
kontrolora Hraběnce na zimní kut
boty a mel dvém na chodbu poně-

kud pootevřeny Zdola po scho-

dech se o valy nejisté kroky dé
ie u Luňáčků ani neklaply Kivj
'i hladově vykoukl a zahlédl je-d- é

včas lUtoiiošovu pružnou po
tavu !eeh so v něm xatajtl lírů

ou nebylo pochybnosti lixtouoa

tyt ul naše zapleten h koiulukté

iiiviot tchýni

"A Vřdi eo to jet" ptat so

mUtr Chábera ve sém "atelie

m" kdyi kuj' ! jemu prvému
t či oval se ttvými novami do

eotčnkami

Uvielu Hevédět eo to je

"taiIUtN je to věd!" vy

MtLt mUtr ( hátera "lak ivatiá
dtdieoont tt lny se toho jc4(é do

káme Ie tn chlap seiu ttot bč

it t ko 14 tahíčkou nl miKvu
ttdtien kiOotlktélovi čert! Meít

námi j4 tveh rá 1 vivlíl řlovíka

ktťřý konduktérovi un%o tuhle

artéjiueit U id MVÍdéjl i jt
řeej uhfi Ie o eiu hned iuť

t tud víeeka opakovat iln no

Velkoht

1428 — Dresíing tack a čepeček

pro dimy — Střih v (1 vel kontech :

il :iG 3s 40 4- - a 11 palee míry

Pie prii Vyžaduji 'Jí yardu
látky na vlkt 'M

a!eú 'r éepei-e- 7h VH'1u -- 7

palcové hitové látky piva to jtvln dně vyšlwini ittli lawn pT-ká- l

dimity tečkovaný a

hedvábí

1400 — Šíity kiandami pro

ilečny a útlé icuy — Střih v 1

velkimteelí! 11 JS a lU Ut Jit
ttHtř ll 'Oh yurdu ! paleovO

látky ha velkost lli U t e yar
du ni livůtek Sukné pil dole-ni-

oktaji méii ai ' I jaiilu
1420-14- 31 ~ fiaty pra dámy
Živňtrk 1 h httlh v tt vel

knt hi t a li li U a lú pal

eti udry přva prM - SuknA Hil
v ft vikitH hi

14 a pale mtry v páU Jl
ptřrH IS Jarda II ahtva

litkv tt nukui A
M i yat"lu 4 il

%rtt k rtíedu %vlktl SuknJ

lM dtilcidio okraji itt al
rUi při w!kiti ''l pl A

Teta j Uva ivliLUnl oll4lť
mwtry i nkhl kil ty ilaji UV

rt mu a ttrta Miit iíkíU
Mna l4 l4mv intM v

tít KtadiU p léta v nímlij' ttik td pnitehinS
ii t rviu i Id'mm toteidt puoťljie
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